Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido

 Direção do CDSA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO SEMIÁRIDO

EDITAL CDSA Nº 034, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2018

O Diretor em exercíciodo Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido- CDSA da

Universidade Federal de Campina Grande- UFCG, considerando a decisão do Conselho Administrativo-

CONSAD, torna público para conhecimento dos interessados a Homologação doResultado

finaldoConcurso Público de Provas e Títulos destinado a selecionar candidatos para o provimento de

uma (01) vaga na carreira do Magistério Superior, pertencente ao Banco de Professores Equivalentes

desta Universidade, em regime de trabalho de tempo integral, T-40, com dedicação exclusiva, para a

área de Engenharia de Produção (subárea: Engenharia de Operações e Processos da Produção) destinado

a Unidade Acadêmica de Engenharia de Produção do CDSA/UFCG (UAEP/CDSA/UFCG).

.

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ÁREA DE CONHECIMENTO: ENGENHARIA DE PRODUÇÃO

SUBÁREA: ENGENHARIA DE OPERAÇÕES E PROCESSOS DA PRODUÇÃO

CLASSE A-PROFESSOR ADJUNTO A- NÍVEL 1.  REGIME DE TRABALHO: T40

Ordem Candidato (a) Resultado

1º WALTON PEREIRA COUTINHO Aprovado e Classificado

2º PERSEU PADRE DE MACEDO Aprovado

HUGO MORAIS DE ALCÂNTARA
Diretorem exercício do CDSA/ UFCG